

((ماندنیها))

دوشنبه ۲ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۴ سپتامبر ۱۹۷۹

تهران- ساعت ۲ بامداد امروز افراد زیر بعنوان مفسد فی الارض و محارب با خدا و رسول خدا در تهران تیرباران شدند.
سناتور محسن خواجه نوری- سناتور پروفسور جمشید علم- سناتور سرلشگر ایرج مطبوعی، تبریز- ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه امشب جعفر رشیدی ۲۶ ساله کارگر ماشین سازی تبریز با اتهام اغفال جوانان در محوطه زندان تبریز تیرباران شد.
کرمانشاه- سحرگاه امروز اسدالله موقوفه ای و خسرو حسین زاده با اتهام اخلال در نظم عمومی و عمل لواط در محوطه زندان دیزل آباد کرمانشاه تیرباران شدند.
روح الله خمینی شیخ سیدعباس مهری را برای اقامه نماز جمعه در کویت تعیین کرد.

سه شنبه ۳ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۵ سپتامبر ۱۹۷۹

وزیر دادگستری دولت موقت اعلام کرد با تصویب لایحه دادگاههای شرع ظرف دو هفته آینده؛ اولین دادگاه شرع در تهران تشکیل میشود و پس از آن بتدریج شعب این دادگاهها در تهران و شهرستانها گسترش خواهد یافت. دادگاههای شرع از یک آخوندویک و یادومشاور از قضات دادگستری تشکیل میشود. ولی صدور حکم با آخوند مذکور میباشد. رسیدگی بدعاوی نکاح؛ طلاق؛ فسخ نکاح؛ مهر؛ نفقه؛ زوجه؛ نسب؛ وصیت؛ وقف؛ ثلث؛ حبس؛ تولیت؛ وصایت؛ نصب؛ قیم؛ و..... در صلاحیت دادگاههای شرع است.

چهارشنبه ۴ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۶ سپتامبر

شیخ محمد منتظری در اجتماعي از مردم شیراز در شاهچراغ سخنرانی کرد و یازرگان؛ اعضای کابینه او و فرماندهان ارتش؛ شهربانی او را وابسته به بیگانگان معرفی نمود.
بدنبال سخنرانی صادق قطب زاده در مسجد جامع چالوس فعالیت رادیو دریا بکلی متوقف شد و ساختمان آن به سازمانهای اسلامی واگذار گردید.

پنجشنبه ۵ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۷ سپتامبر ۱۹۷۹

رم - ایتالیا- امروز صاحبه روح الله خمینی با اوریتا فالانچی روزنامه نگار ایتالیایی در نشریه <کوریر دالاسرا> منتشر گردید. در این مصاحبه خمینی گفت:
بی انصافی و غیر انسانی است که من رادیکتاتور بخوانند؛ زیرا دیکتاتوری در اسلام بزرگترین گناه است. خمینی درباره زنان ایرانی پس از انقلاب اسلامی گفت: این قانون که به مرد اجازه میدهد چهار زن بگیرد؛ خیلی مترقی است. زیرا تعداد زنان از مردان بیشتر است و اجرای این قانون از فحشاء جلوگیری میکند. خمینی در این مصاحبه از منع الکل و موسیقی دفاع کرد و در مقابل سنووال فالانچی که پرسید: آیا موسیقی باخ و بتهوون هم حرام است؟ گفت: اینها کی اند؛ من آنها را نمیشناسم.
حسن نزیه مدیر عامل شرکت نفت امروز شایعه برکناری خود را از این مقام تکذیب کرد و گفت: من بهیچوجه برکنار نشده ام و خیال استعفا نیز ندارم.
شیخ سیدعباس مهری که از جانب خمینی بعنوان امام جماعت در کویت تعیین شده بود بدستور مقامات این کشور از کویت اخراج شد و همراه با خانواده خود به تهران فرستاده شد.
صد هانفراز جوانان بیکاردیلم؛ فوق دیپلم و لیسانسیه فارغ التحصیل مراکز تربیت معلم و مربی کودک بعنوان اعتراض بمشکلات استخدامی خود؛ در زاهدان و در محوطه اداره آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان؛ اجتماع کردند و به تظاهرات پرداختند.
این جوانان یکی از مشکلات استخدام خود را؛ قرانت صحیح قرآن ذکر کردند و گفتند: اکثر دواطلبان استخدام را به سبب تلفظ غلط آیه های قرآن از شغل آموزشی محروم کرده اند. ضمناً درجنورد نیز اجتماع مشابهی در اعتراض
به نحوه استخدام آموزگاران با شرکت صد هانفراز متقاضیان در محل فرمانداری این شهر برپا گردید.

جمعه ۶ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۸ سپتامبر

خرمشهر- سحرگاه امروز شیخ حامد زویدات و ناجی اسدی راشدی باتهام قیام علیه انقلاب اسلامی تیرباران شدند.

تهران- بعد از ظهر امروز احمد کمالی و ابوالقاسم افتخاری کارمندان سازمان اطلاعات و امنیت کشور؛ بعنوان مفسد فی الارض در محوطه زندان اوین تیرباران شدند. مه‌آباد- ساعت ۴ با مادام امروز افراد زیر به حکم شیخ صادق خلخالی در مه‌آباد تیرباران شدند بهار وجدانی باتهام همکاری با حزب دموکرات کردستان- جلیل گل اندام باتهام تیراندازی به پاسداران انقلاب اسلامی- رضاححیم پورباتهام داشتن نارنجک- علی دادفر باتهام انجام عمل لواط.

بازار بزرگ خرمشهر در ساعت ۷ و نیم بعد از ظهر امروز با انفجار نیم پوندتی اندتی از نوع صوتی الکتریکی ویران شد.

اهواز- غلامرضا ضرغامی باتهام مشروبات خوری و فساد اخلاق؛ تیرباران شد.

شنبه ۷ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۹ سپتامبر ۱۹۷۹

سررنگ سید احمد مدنی فرمانده نیروی دریایی جمهوری اسلامی و استاتدار خوزستان؛ در یک مصاحبه مطبوعاتی در خرمشهر گفت: رهبری امام؛ رهبری قاطعانه است و چون حکومت ما؛ حکومت تربیت شده امام میباشد؛ و خود نیز تربیت مذهبی دارد؛ خواه ناخواه؛ حکومتی قاطع و مذهبی است. امروز ارتش و نیروهای مسلح در ایران در واقع سپاهیان اسلام هستند.

یکشنبه ۸ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۳۰ سپتامبر ۱۹۷۹

بهشهر- سحرگاه امروز عین الله گرجی باتهام تحریک مردم و تبلیغات ضد مذهبی تیرباران شد.

صبح امروز هزاران نفر از فارغ التحصیلان دختر و پسر بیکار در شهرهای نوشهر و لنگرود دست به تظاهرات و راه پیمانی زدند. تعداد تظاهرکنندگان در لنگرود ۲۵۰۰ نفر و در نوشهر ۵۰۰ نفر گزارش گردیده است.

امشب رادیوی بی سی لندن اعلام کرد؛ حسن نذیه مدیر عامل شرکت نفت که به دادستانی انقلاب اسلامی احضار شده بود؛ باین دادستانی مراجعه نکرده است و از روز جمعه گذشته تاکنون بخانه خود نرفته و پنهان گردیده است.

دوشنبه ۹ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱ اکتبر ۱۹۷۹

علی اکبر معین فر وزیر نفت دولت موقت اسلامی باتفاق مهدی بازرگان به شرکت نفت؛ رفت و به کارکنان این شرکت معرفی شد.

مجلس خبرگان بعد از ظهر امروز اصول مربوط به نحوه تشکیل وظایف شورای نگهبان را تصویب کرد. بموجب این اصول کلیه مصوبات مجلس اسلامی؛ باید به شورای نگهبان فرستاده شود؛ تا از نظر انطباق با قوانین اسلام مورد بررسی قرار گیرد. مصوباتی که با اعلام این شورامغایر با قوانین اسلام باشد؛ قابل اجراء نیستند. ضمناً شورای نگهبان ناظر بر انتخاب رئیس جمهور میباشد.

سه شنبه ۱۰ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲ اکتبر ۱۹۷۹

تهران- تیمور تیمور شاهی سحرگاه امروز باتهام انجام عمل لواط تیرباران شد. قم- گروه بان یکم مولودشاکری؛ جمعی هنگ ژاندارمری این شهر ساعت ۲ و نیم صبح امروز باتهام کشتار مبارزین تیرباران شد.

کمیسون مشترک دادستانی کل انقلاب اسلامی و وزارت ارشاد اسلامی با صدور حکمی انتشار مجدد؛ روزنامه مردم ارگان حزب توده ایران را بلا مانع اعلام کرد.

چهارشنبه ۱۱ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۳ اکتبر ۱۹۷۹

اصفهان- حبیب الله اشراقی مدیر عامل جمعیت شیروخورشید سرخ اصفهان باتهام حیف و میل بیت المال و منحرف کردن دختران و پسران و تحکیم نظام شاهنشاهی در اصفهان تیرباران شد.

تهران- سپهد چنگیز و شمگیر که در زندان اوین با خوردن قرصهای لومینال دست بخودکشی زده بود؛ امشب در بیمارستان سعادت آباد درگذشت.

نیویورک- سائرونس ونس وزیر امور خارجه آمریکا؛ امروز با ابراهیم یزدی وزیر امور خارجه دولت موقت اسلامی در مقر سازمان ملل متحد ملاقات کرد.

پنجشنبه ۱۲ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۴ اکتبر ۱۹۷۹

آبادان- افراد زیر ساعت ۴ بامداد امروز با اتهام قیام علیه جمهوری اسلامی و شرکت در انفجار خطوط راه آهن در آبادان تیرباران شدند.

۱- ناصر منغای زاده ۲- داود عبادی ۳- محسن عبادی ۴- جمیل عبادی ۵- علی زویدات ۶- رحیم غزلوی ۷- غیاض ذاکری معروف به رازی ۸- عیسی زهری

الیگودرز- اسدالله فرامرزی با اتهام ایجاد رعب وحشت ساعت ۱ بامداد تیرباران شد.

اصفهان- سید محمد شمس نیا بعنوان روحانی نماوی با اتهام تعریف و مدح نظام شاهنشاهی و استفاده نامشروع از لباس روحانیت؛ در اصفهان تیرباران شد.

تقی روحانی گوینده معروف و محبوب رادیو ایران که به حکم دادگاه انقلاب اسلامی تهران به ۵ سال زندان در ایرانشهر محکوم شده بود؛ هنگام انتقال به هواپیما توسط گروه توحیدی پیام مستضعف روبرو شد؛ و پیکر نیمه جان او صبح امروز

در بیابانهای اطراف جاده آرامگاه پیدا شد. تقی روحانی که بر اثر ضربات وارده مغزش از کاسه سر بیرون آمده است؛ در بیمارستان در حالت اغما و بیهوشی است.

بیش از ۲ هزار نفر دیپلمه؛ فوق دیپلم و لیسانسیه بیکار با اجتماع و تحصن خود در اداره آموزش و پرورش شهر آمل؛ این اداره را بصورت تعطیل در آوردند.

خرم آباد- میکائیل الماسی با اتهام قاچاق مواد مخدر در خرم آباد اعدام شد.

نیویورک- ابراهیم یزدی وزیر امور خارجه؛ امروز در سی و چهارمین اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد؛ سخنرانی کرد. یزدی در بخشی از سخنان خود گفت: هدف انقلاب اسلامی در ایران؛ آزادی از قیود استعمار؛ استثمار و فرهنگ خارجی بوده است.

این انقلاب بر اساس اصول اسلام پایه گذاری شده است؛ که عدالت اجتماعی؛ برابری آزادی و شرکت مردم در سرنوشت خود؛ از اصول بارز آنست. یزدی در سخنان خود در سازمان ملل متحد؛ ضمن انتقاد شدید از شاهنشاه و نظام شاهنشاهی ایران؛ آنان را خدمتگذاران امپریالیسم و صیہونیسم معرفی کرد و گفت: شاه ایران میکوشید در افکار عمومی اروپا و آمریکا؛ از خود و نظام شاهنشاهی چهره ای مترقی ترسیم کند

و برخلاف حقیقت؛ مخالفین خود را مارکسیستها؛ یا مذهبی های مرتجع؛ که مخالف مدرنیزه شدن ایران هستند؛ قلمداد کند.

جمعه ۱۳ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۵ اکتبر ۱۹۷۹

خرم آباد- بعد از ظهر امروز یک پسر بچه ۳ ساله بنام رضا دلفان هنگام بازی با نارنجک؛ ضامن آنرا کشید و باعث کشته شدن خود و چهار نفر دیگر گردید.

کرمانشاه- بعد از ظهر امروز افراد زیر با اتهام سرقت و تجاوز به جوانان تیرباران شدند:

۱- سید محمد حسن طباطبائی معروف به سید ضیاء ۲- مهدی نیاز خیری معروف به ماهی خان ۳- جهان بخش بهرامی ۴- حسن عدلی

خرم شهر- ساعت ۸ و چهل دقیقه بامداد امروز انفجار بمب در بازار سیف خرم شهر؛ یک کشته و ۳۶ مصدوم بجای گذاشت.

شنبه ۱۴ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۶ اکتبر ۱۹۷۹

تبریز- ساعت ۱ بامداد امروز؛ افراد زیر با اتهام اشتغال در سازمان اطلاعات و امنیت کشور تیرباران شدند.

۱- سرهنگ هوشنگ سلیمی تهرانی رئیس سابق سازمان اطلاعات و امنیت آذربایجان شرقی ۲- سرهنگ شاپور رنجبران افسر بخش امنیت داخلی ساواک تبریز

۳- یعقوب یقینی رئیس بخش امنیت داخلی ساواک تبریز

یکشنبه ۱۵ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۷ اکتبر ۱۹۷۹

بوشهر- سحرگاه امروز ستوان سوم جواد رضائی افسر ژاندارمری با اتهام سرکوبی تظاهرات مردم در بوشهر تیرباران شد.

کرمانشاه- ساعت ۱۱ امشب علی محمد شیخی و علی شاه نظری با اتهام حمله مسلحانه به پاسداران انقلاب اسلامی در کرمانشاه تیرباران شدند.

دوشنبه ۱۶ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۸ اکتبر ۱۹۷۹

پاریس-خبرگزاری فرانسه- ابراهیم یزدی وزیر امور خارجه دولت موقت اسلامی؛ در یک مصاحبه مطبوعاتی در پاریس گفت: ما از زمان پیروزی انقلاب تاکنون؛ تنها ۶۰۰ نفر را اعدام کرده ایم. این افراد همه جانی بوده اند؛ و هیچکس نمیتواند ادعا کند که ماحتی؛ یک بیگناه را کشته ایم.

سه شنبه ۱۷ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۹ اکتبر ۱۹۷۹

عباس سمیعی استاندار استان مرکزی در سخنان خود در شهر اراک؛ اعضای کمیته انقلاب اسلامی؛ این شهر را مسئول ترورهای اخیر اراک معرفی کرد و گفت: پاسداران انقلاب اسلامی؛ زندان جدیدی همه تمام شهروانی را بی اجازه اشغال کرده اند و بدون هیچ مجوزی مردم را دستگیر میکنند و در این زندان مورد آزار و اذیت قرار میدهند.

تهران- سحرگاه امروز استوار باز نشسته شهروانی رضاحیمی با اتهام تیراندازی و کشتار مردم؛ در تهران تیرباران شد.

بابل- بعد از ظهر امروز خدیجه قاسم نتاج با اتهام زنا و اعمال منافی عفت در کاخ سلطنتی بابل مقابل جوخه آتش قرار گرفت و تیرباران شد.

چهارشنبه ۱۸ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۰ اکتبر ۱۹۷۹

مصطفی چمران وزیر دفاع دولت موقت جمهوری اسلامی؛ امروز برای هماهنگ ساختن عملیات نظامی علیه دموکراتها به کردستان رفت .

پنجشنبه ۱۹ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۱ اکتبر ۱۹۷۹

نجف آباد- با مساعد امروز ابراهیم دادخواه تیرانی با اتهام رهبری چماق بدستان و شکرالله کلانتری رئیس سابق پاسگاه ژاندارمری تیران با اتهام آزار خلق مستضعف در نجف آباد تیرباران شد.

سرهنگ سید احمد مدنی استاندار خوزستان و فرمانده نیروی دریایی جمهوری اسلامی؛ هنگام بازدید از بهبهان در مرکز بخش زیدون؛ در پاسخ باینکه تنهادر این بخش چند هزار نفری؛ صد هادیپلومه وجود دارد که اکثر آنها بیکارند گفت: از فکر پشت میز نشینی باید خارج شد و بهر کار شرافتمندانه ای تن در داد. در حکومت اسلامی همه ماعمله هستیم و اگر لازم باشد؛ باید جارو هم بکنیم .

جمعه ۲۰ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۲ اکتبر ۱۹۷۹

سروان محسن یار جانی رئیس کلانتری مهاباد و ۳ پلیس دیگر در محاصره و حمله مهاجمین مسلح به مقر شهروانی این شهر کشته شدند.

عصر امروز ابراهیم یزدی وزیر امور خارجه دولت موقت اسلامی در قم بدیدار خمینی رفت و گزارش سفر خود را با امریکابه وی تقدیم نمود. یزدی در پایان این ملاقات به خبرنگاران گفت: از جمله گزارشات مهمی که به روح الله خمینی داده است؛ ملاقاتهای وی با وزرای امور خارجه و دفاع آمریکا و همچنین نمایندگان بانکها؛ کارخانجات و بازرگانان بوده است.

شنبه ۲۱ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۳ اکتبر ۱۹۷۹

امروز روح الله خمینی در سخنان خود خطاب به دادستانها و حکام شرع دادگاههای انقلاب شایعاتی را که درباره ارتباط ابراهیم یزدی- صادق قطب زاده- ابوالحسن بنی صدر و شیخ محمد بهشتی با امریکانیها وجود دارد؛ رد کرد و گفت: با این افراد مدت ۲۰ سال است که آشنائی دارد و این شایعات؛ تهمت با افراد مومن و متقی و کسانی که به انقلاب در خارج و داخل کشور خدمت کرده اند؛ میباشد.

اصفهان- صبح امروز سروان قدرت الله بقائی دولت آبادی افسر ارتش و عضو کمیته ضد خرابکاری اصفهان با اتهام دستگیری؛ شکنجه مجاهدین تیرباران شد.

سازمان مجاهدین خلق ایران بمناسبت ورود ابو جهاد (معاون یا سر عرفات) بایران اطلاعیه ای منتشر کرد. در قسمت از این اطلاعیه آمده است: مجاهدین خلق در نهایت سرور؛ حضور برادر ابو جهاد در خاک میهن اسلامی به تمام انقلابیون تهنیت میگوید

یکشنبه ۲۲ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۴ اکتبر ۱۹۷۹

مجلس خبرگان عصر امروز اصل اختیارات رهبر (پاشورای رهبری) را در ۶ بند تصویب کرد. بر این اصل تعیین فقهای عضو شورای نگهبان؛ نصب عالیترین مقام قضائی کشور؛ فرماندهی کل نیروهای مسلح و امضای حکم ریاست جمهوری و عزل رئیس جمهور؛ و عفو مجازات محکومین از جمله وظایف و اختیارات رهبر؛ پاشورای رهبری در جمهوری اسلامی میباشد.

دوشنبه ۲۳ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۵ اکتبر ۱۹۷۹

چهل و پنجمین جلسه مجلس خبرگان امروز ریاست سید محمد بهشتی تشکیل شد و طی آن ۷ اصل از اصول پیش نویس قانون اساسی جمهوری اسلامی که مربوط به نحوه انتخاب و مسئولیت های رئیس جمهور میباشد؛ تصویب شد. بر اساس این اصول رئیس جمهور بعد از مقام رهبری؛ عالیترین مقام رسمی در جمهوری اسلامی میباشد که تنهائی میتواند برای ۲ دوره ۴ ساله باین مقام انتخاب شود.

سه شنبه ۲۴ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۶ اکتبر ۱۹۷۹

برخوردهای خشونت آمیز در روز گذشته در شهر بندر پهلوی ۱۳ کشته و بیش از ۹۰ نفر مجروح بجای گذاشت.

ساعت ۱۱ صبح امروز حدود ده هزار نفر دیپلمه و لیسانسیه بیکار در خیابانهای رشت؛ دست به تظاهرات زدند. در میدان بانکملی این شهر حدود ۶۰۰ نفر با چوب و چماق؛ پنجه بوکس و کاردبه تظاهرکنندگان حمله کردند و در نتیجه ۲۱ نفر از آنان را مجروح و مصدوم نمودند.

چهارشنبه ۲۵ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۷ اکتبر ۱۹۷۹

دادستان کل انقلاب اسلامی امروز اعلام کرد رهبر گروه فرقان مورد شناسائی قرار گرفته و اقدامات لازم برای دستگیری وی آغاز گردیده است. بر این اعلام دادستانی مذکور رهبر گروه فرقان اکبر گودرزی نام دارد که در سال ۱۳۵۵ گروه فرقان را بوجود آورده است. این گروه در نشریات خود وقوع انقلاب اسلامی را در ایران راتوطنه ای از جانب بیگانگان معرفی کرده است.

پنجشنبه ۲۶ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۸ اکتبر ۱۹۷۹

اصفهان- دونوازنده بنامهای رحمت الله یزدانی و فضل الله پور حاجی پس از اجرای برنامه در یک جشن عروسی واقع در مبارکه اصفهان محکوم به ۴۰ ضربه شلاق شدند و حکم درباره آنها اجرا گردید.

گروه کثیری از مردم سسندج به نشانه اعتراض به اعدامهای اخیر در این شهر دست به تظاهرات و راه پیمائی زدند. پاسداران انقلاب اسلامی در خیابان شاهپور تظاهرکنندگان را به گلوله بستند و در نتیجه ۳ کشته و ۸ تن زخمی شدند.

جمعه ۲۷ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۹ اکتبر ۱۹۷۹

رادیو لندن- هفته گذشته دولت موقت جمهوری اسلامی بزرگترین سهام ایران را در کشور فرانسه که بالغ بر ۳۰۰ میلیون دلار بود؛ از این کشور خارج کرد. این مبلغ در سال ۱۹۷۴ در بانک مرکزی فرانسه سرمایه گذاری شده بود.

شنبه ۲۸ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۰ اکتبر ۱۹۷۹

شیخ حسین کرمانی نماینده روح الله خمینی در غرب کشور اعلام کرد در درگیریهای مسلحانه و خانه بخانه امروز در شهر مهاباد؛ حداقل ۷۴ نفر کشته شده اند. شهر مهاباد از بعد از ظهر روز سه شنبه هفته قبل تاکنون توسط نیروهای ارتش در محاصره است و هیچ مسافری در این مدت به شهر وارد و یا از شهر خارج نشده است.

یکشنبه ۲۹ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۱ اکتبر ۱۹۷۹

جعفری مدیر عامل شرکت صنایع فولاد کشور؛ در گفتگویی با روزنامه کیهان اعلام کرد که در حال حاضر مجتمع فولاد اوزبک بعلت مشکلاتی که پس از وقوع انقلاب اسلامی پدید آمده است؛ باده درصد ظرفیت خود کار میکند.

دوشنبه ۳۰ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۲ اکتبر ۱۹۷۹

آسوشیتد پرس-بعد از ظهر امروز پادشاه ایران برای معالجه بیماری خطرناکی که بآن مبتلا هستند؛ بایک هواپیمای خصوصی از مکزیک وارد نیویورک شدند و در مرکز پزشکی دانشگاه کورنل واقع در محله مانهاتان بستری گردیدند. سخنگوی این مرکز پزشکی حال مزاجی پادشاه ایران را وخیم اعلام نمود.

بر گرفته از روزنامه های جمع آوری شده سال ۱۳۵۷ و کتاب مطبوعات بکوشش شهرام جاوید پور